
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

№ 
14 

7 

18 

25 

55 

86 

6 

23 

Команда 
Трушин Евгений 

Латышев Кирилл 

Тюрин Михаил 

Пономарев Андрей 

Чернис Семен 

Романов Георгий 

Качура Денис 

Марков Сергей 

Автомобиль 
BMW 320 

BMW 318 

BMW 318i 

Mercedes-Benz 190 

BMW 320 

Toyota Corolla 

BMW Е 30 

BMW Е 30 

Класс 
Tour16V 

Tour16V 

Tour16V 

Tour16V 

OpClsc 

Tour16V 

Tour16V 

Tour16V 

Луч.Вр. 
2:03.900 

2:05.533 

2:07.319 

2:07.641 

2:08.302 

2:10.154 

2:10.264 

2:10.842 

Раз.Лид 

1.633 

3.419 

3.741 

4.402 

6.254 

6.364 

6.942 

КМ/Ч 
115,787 

114,281 

112,678 

112,393 

111,814 

110,223 

110,130 

109,644 

В кр. 
2 

6 

3 

5 

2 

6 

6 

5 

 

Сорт. по лучшему кругу

Объявления 
№25 круг 1 снят 

Напечатано: 12.06.2025 10:33:21 

Главный судья: Игорь Коновалов ССВК А25-129 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК А25-130 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

Classic Touring 2025 

Open Classic 

Квалификация 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 10:15:03 

MRW-GP10 3,985 км 

12.06.2025 10:15 


